СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБАШЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2025 г. №15

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДЕНЕЖНОГО СОДЕРЖАНИЯ ГЛАВЫ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АБАШЕВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     В соответствии с п.4  ст.55 Устава сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский  Самарской области, Собрание Представителей
сельского поселения Абашево Хворостянского района Самарской области
решило:

1. Установить должностной оклад главе сельского поселения Абашево в сумме
21427 рублей  а также компенсационные и стимулирующие выплаты к должностному
окладу в следующих размерах:

-40% надбавка за выслугу лет,
-150% надбавка за сложность, напряжённость и особые условия труда.
2. Размер должностного оклада Главы сельского поселения Абашево

индексируется при индексации должностных окладов муниципальных служащих
сельского поселения Абашево в соответствующих размерах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет

своё действие на правоотношения, возникшие с 30.10.2025г.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский
Самарской области

Л. Н. Горбачева